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TƏDRİS PLANI 
İxtisasın şifri və adı:  

“___” ________ 20__ il 050606 - Ekologiya 

mühəndisliyi   
 

 (bakalavriat səviyyəsi üçün)  

 Təhsil müddəti 4 il (8 semestr)        

 

 
 

     I. TƏDRİS PROSESİNİN QRAFİKİ 
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ŞƏRTİ İŞARƏLƏR: NƏZƏRİ TƏLİM İMTAHAN SESSİYASI  TƏCRÜBƏ          YEKUN DÖVLƏT ATTESTASİYASI TƏTİL  

       

 
 

 

 

    II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI 
 

S
ır

a
 №

 

Fənnin 

şifri 
Fənlərin adı 

Krediti

n sayı 

Ümumi 

saatlar 

Auditoriyadan 

kənar saatlar 

Auditoriya 

saatları 

O сümlədən Prerekvizit 

(öncə 

tədrisi 

zəruri 

olan) 

fənlərin  

şifri 

Korekvizit 

(tədrisi 

parallel 

nəzərdə 

tutulan) 

fənlərin 

şifri 

Fənnin 

tədrisi 

nəzərdə 

tutulan 

semestr 

(payız və 

ya yaz) 

Həftəli

k dərs 

yükü 
Mühazir

ə 

Semina

r 

məşğələ 

Labo

ra- 

toriya 

 Cəmi 240 7200 4905 2295 1050 810 435     

 Ümumi fənlər 30 900 465 435 90 345 0     

1 00004 
Azərbaycan dilində işgüzar və 

akademik kommunikasiya 

4 120 60 60  60    Y–2 4 

2 00005 Azərbaycan tarixi 5 150 90 60 30 30    Y–1 4 

3 01222 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-1 

4 120 60 60  60    P–1 4 

4 00073 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-2 

3 90 45 45  45  
01222 

 Y–1 3 

5 00932 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-3 

4 120 60 60  60  
00073 

 P–2 4 

6 00933 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-4 

4 120 60 60  60  
00932 

 Y–2 4 

              

 Seçmə fənlər (ümumi fənlər üzrə) 6 180 90 90 60 30 0     

7 

00341 

00830 

00149 

 

00574 

00317 

00632 

 

1.Fəlsəfə 

2.Sosiologiya 

3.AR Konstitusiyası və hüququn 

əsasları 

4.Məntiq 

5.Etika və estetika 

6.Multikulturalizmə giriş 

 

3 90 45 45 30 15    P–2 3 

8 

00402 

00404 

00758 

 

00671 

 

1.İnformasiya texnologiyaları 

(ixtisas üzrə) 

 2.İnformasiyanın idarə edilməsi 

3.Sahibkarlığın əsasları və 

biznesə giriş 

4.Politologiya 

 

3 90 45 45 30 15    P–4 3 

              

 İxtisas fənləri 120 3600 2340 1260 645 330 285     

9 00042 Riyaziyyat-1 5 150 90 60 30 30    P–1 4 

10 00108 Riyaziyyat-2 5 150 90 60 30 30  00042  Y–1 4 

11 00892 Tətbiqi riyaziyyat 6 180 120 60 30 30    P–2 4 

12 00013 Fizikanın əsasları 7 210 150 60 30  30   P–1 4 

13 00259 Ekologiya mühəndisliyi 6 180 120 60 30  30   P–4 4 

14 00050 Ümumi kimya  8 240 180 60 30  30   P–1 4 

15 
00074 

Analitik kimya və instrumental 

analiz 

4 120 75 45 30  15  
 

Y–1 3 

    //  
    =        : : 

:  

          X    



16 
00334 

Ətraf mühitin kimyası və 

toksikologiyanın əsasları 

5 150 90 60 30  30  
 

Y–2 4 

17 00032 Mühəndis qrafikası 6 180 120 60 30 30    Y–1 4 

18 
00577 

Məsafədən zondlanmanın fiziki 

əsasları 

7 210 150 60 30  30  
 

P–2 4 

19 01227 Hidrologiya 6 180 90 90 45 45    P–1 6 

20 00114 Ümumi ekologiya 7 210 150 60 30 30    Y–1 4 

21 
00326 

Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi 

6 180 120 60 30  30  
 

P–2 4 

22 
00274 

Ekoloji sistemlərin 

modelləşdirilməsi 

5 150 105 45 30 15   
 

P–3 3 

23 00270 Ekoloji monitorinq 5 150 90 60 30 30    P–3 4 

24 
00331 

Ətraf mühitin idarə olunması 

(Ekoloji menecment) 

6 180 120 60 30 30   
 

Y–2 4 

25 
00907 

Tullantısız istehsal prosesləri və 

tullantıların təkrar emalı  

6 180 120 60 30  30  
 

P–3 4 

26 
01228 

Su ehtiyatlarının inteqrasiyalı 

idarə edilməsi 

6 180 105 75 30 15 30  
 

Y–3 5 

27 
00435 

İqlim dəyişmələri və qlobal 

istiləşmə 

5 150 105 45 30 15    
 

Y–2 3 

28 
00899 

Torpaqların meliorasiyası, 

rekultivasiyası və ekoloji əsasları 

6 180 105 75 30 15 30  
 

Y–3 5 

29 00034 Mülki müdafiə 3 90 45 45 30 15    P–3 3 

              

 Seçmə fənlər (ixtisas fənləri üzrə) 60 1800 1200 600 315 135 150     

30 

01231 

01232 

01230 

01229 

1.Hava çirklənməsi və nəzarət  

2.Hava keyfiyyətinin idarə 

edilməsi  

3.Radioaktiv çirklənmə  

4.Atmosfer kimyası 

5 150 90 60 30  30   P–3 4 

31 

00320 

00949 

00273 

00566 

1.Ətraf mühit elminə giriş 

2.Yeraltı suların axını və 

çirklənməsi  

3.Ekoloji qurğular  

4.Mədən fəaliyyətinin 

ekologiyaya təsiri  

6 180 135 45 30  15   Y–2 3 

32 

01236 

01235 

01234 

01233 

1.Ətraf mühit biologiyası və 

ekologiya 

2.Ekologiya mühəndisliyində 

bioloji proseslər 

3.Ekologiya və mikrobiologiya 

4.Biologiya 

6 180 120 60 30  30   P–3 4 

33 

00186 

00309 

00858 

00776 

01237 

1.Bioekologiya mühəndisliyi  

2.Ətraf mühitin iqtisadiyyatı  

3.Təbii Resursların İqtisadiyyatı  

4.Sənaye ekologiyası  

5.Sənaye çirklənməsinə nəzarət 

4 120 75 45 30 15    P–2 3 

34 

01239 

01240 

01238 

1.İnnovativ ekoloji layihələr  

2.Su resurslarının texnologiyasi  

3.Ətraf mühitin enerjisi və enerji 

mənbələri  

6 180 120 60 30  30   Y–3 4 

35 

   00117 

00265 

00213 

00250 

1.Yer elminin əsasları  

2.Ekoloji biotexnologiya  

3.Canlılar və ətraf mühit  

4.Dünya ekosistemləri  

6 180 120 60 30 30    Y–3 4 

36 

00277 

00338 

00865 

01216 

1.Ekoloji təhlükəsizlik  

2.Ətraf mühitin mühafizəsi  

3.Tədqiqat və layihə bacarıqları 

4. Ətraf mühitin dayanaqlılığı 

6 180 120 60 30 30    Y–3 4 

37 

00327 

00904 

00336 

1.Ətraf mühitin analizi üsulları  

2.Tullantıların bioloji bərpası 

3.Ətraf mühitin planlaşdırılması 

və tənzimlənməsi  

6 180 120 60 30 30    P–4 4 

38 

00260 

00495 

00487 

01241 

1.Ekologiya mühəndisliyində 

kompüter tətbiqləri  

2.Kompüterdə proqramlaşdırma  

3.Kompüter qrafikası  

4.Ekologiya mühəndisliyində 

informasiya texnologiyaları  

7 210 150 60 30 30    P–4 4 

39 

01243 

01242 

01244 

1.Ətraf mühit mühəndisliyinin 

ekologiyası  

2.Energetika və ətraf mühit  

3.Tətbiqi ekologiya  

8 240 150 90 45  45   P–4 6 

              

 Təcrübə və buraxılış işi 30 900 900         

40 00861 Təcrübə 21 630 630       Y–4 0 

41 00210 Buraxılış işi 9 270 270       Y–4 0 

              

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 III. TƏLİMƏ AYRILAN MÜDDƏT 
 

 

 

 

 

TƏCRÜBƏ Həftə Kredit Semestr 

1 İstehsalat təcrübəsi 14 21 Y – 4 

 

Təcrübəyə ayrılan müddətin 1 həftəsi – 1,5 kreditdir. 

 

 

YEKUN ATTESTASİYASI Həftə Kredit Semestr 

1 Yekun dövlət attestasiyası 6 9 Y – 4 

 

 

 
 

TƏQDİM EDİR: 

Tədris üzrə prorektor                                                                           dos. G.C.Musayev 

Tədrisin metodiki və keyfiyyət təminatı mərkəzinin direktoru                                                     dos. E.H. Azadov 

Tədris ili  Kredit 
Nəzəri təlim 

(həftə) 

İmtahan sessiyası 

(həftə) 

Təcrübə 

(həftə) 

Yekun attestasiya 

(həftə) 
Tətil 

              

I 
P – 1 

60 
30 

30 
15 

10 
5 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 1 30 15 5   10 

II 
P – 2 

60 
30 

30 
15 

10 
5 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 2 30 15 5   10 

III 
P – 3 

 60 
30 

30 
15 

10 
5 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 3 30 15 5   10 

IV 
P – 4 

30 + 21x + 9// 
30 

15 
15 

5 
5 

14 
 

6 
 

2 
2 

Y – 4 21x + 9//   14 6  

Сəmi:  210 + 21x + 9//  = 240 105 35 14 6 38 


